
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/512/

Código da publicação: 512

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 19:38:44

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo: 79

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2023 09:15:00

Data da Disputa/Horário:04/07/2023 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E ADAPTAÇÃO DE
PRÉDIO MUNICIPAL PARA INSTALAÇÃO DA CASA DO CIDADÃO NO DISTRITO LOBO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E ADAPTAÇÃO DE
PRÉDIO MUNICIPAL PARA INSTALAÇÃO DA CASA DO CIDADÃO NO DISTRITO LOBO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/06/2023 00:00:00 PROJETO - REPETIÇÃO Baixar

15/06/2023 00:00:00 Edital - Repetição Baixar

05/05/2023 00:00:00 PROJETO Baixar

05/05/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/512/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-reforma-e-adaptacao-de-predio-municipal-para-instalacao-da-casa-do-cidadao-no-distrito-lobostrongspanp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dff724c8005952d4358125052d405381.pdf
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af0df57b7917e56c1522d42245012533.doc
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ac04675955ab507f3ff0b4492d8730e.pdf
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bc91b7c10c601605f86558adb49f73f.doc

